２０２３年６月吉日

(一財)東京都スキー連盟

  加盟団体各位 様

(一財)東京都スキー連盟

会長  和田 守義

都連を語る会の開催について（ご案内）

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より、一般財団法人東京都スキー連盟の運営につきまして、格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年の１０月開催予定でしたが諸般の事情で延期しました、２０２３年度

「都連を語る会」を下記のとおり開催いたしますのか。都連の発展を期すべく、また

会員相互の親睦を深める機会となることを期待しています。

ご多忙中のところ誠におそれ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただ

きたくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時  ２０２３年７月８日（土）

受付 １４：３０

開会 １５：００～１７：００  閉会予定

２ 会  場  ホテルメトロポリタンエドモンド

東京都千代田区飯田橋３－１０－８

ＴＥＬ：（０３）３２３７－１１１１

最寄駅  JR飯田橋駅東口/水道橋駅西口より徒歩５分

地下鉄東西線飯田橋駅 A5出口より徒歩 2分

３ 会  費  6.000円（当日会場でお支払いください）

       都連賛助会員(個人・法人)の方は 5,000円とさせて頂きます。

5,000円（当日会場でお支払いください）

４ 〆  切  ６月２９日（木）まで

５ 申 込 先   一般財団法人東京都スキー連盟 事務局

〒102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15平河町小池ビル 2階

TEL：03-3262-2491   FAX：03-3264-6540

※ご参加の際にはマスク等の着用をお願いします。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

都連を語る会 参加申込書

ご 芳 名 加盟団体 № 加盟団体名